UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

           Số:             /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

           Phân công cán bộ trực lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5

  Thực hiện Thông báo số 125/TB-UBND ngày 01/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thời gian nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư

ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025 (Hoán đổi ngày làm việc thứ Sáu ngày 02/5/2025 sang thứ Bảy ngày

26/4/2025), Sở Y tế  phân công cán bộ trực lễ như sau:

TT Thời gian Trực Lãnh đạo Trực Chuyên môn Trực Hành chính Trực Báo cáo Trực Lái xe

1.  30/4/2025 Đ/c Nguyễn Minh Đức

(0913294367)

Đ/c Hoàng Song Hào

(0904899898)

Đ/c Nguyễn Thị Huyền

(0916869589)

Đ/c Ngô Quốc Thắng

(0948030369)

Đ/c Đặng Duy Đoài

 (0911182186)

2.  01/5/2025
Đ/c Đường Công Lự

(0913396886)

Đ/c Phan Minh Toàn

(0916425980)

Đ/c Trần Minh Châu

(0949598828)

Đ/c Trương Thị Hiển

(0986029980)

Đ/c Nguyễn Viết Tuấn

( 0961223428)

3.  02/5/2025
Đ/c Mai Lê Thuộc

(0913005474)

Đ/c Nguyễn Việt Thắng

(0912487670)

Đ/c Lê Thị Lệ Hằng

(0941300777)

Đ/c Nguyễn Thị Hải Yến

(0912079220)

Đ/c Dương Anh Hà

(0914501278)

4.  03/5/2025
Đ/c Bùi Quốc Hùng

(0983108767)

Đ/c Lê Thị Cẩm Thạch

(0914480373)

Đ/c Phan Quỳnh Lam

(0912575155)

Đ/c Nguyễn Thị Hải Linh

(0983336777)

Đ/c Nguyễn Viết Tuấn

( 0961223428)

5.  04/5/2025
Đ/c Lê Chánh Thành

(0919783255)

Đ/c Nguyễn Đình Dũng

(0908881998)

Đ/c Nguyễn Thị Mai

(0915665779)

Đ/c Nguyễn Thanh Hường

(0942426628)

Đ/c Dương Anh Hà

(0914501278)

(Số điện thoại bảo vệ đ/c Nhỏ: 081.4548226; đ/c Minh: 0912742857).

Điện thoại đường dây nóng: 0965341616./.
Nơi nhận:
- Văn phòng Bộ Y tế (để báo cáo);
- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Các Sở,ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trong Ngành;

- Các UBND huyện, tx, tp;

- https://soyte.hatinh.gov.vn;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

https://soyte.hatinh.gov.vn/

		2025-04-22T16:08:02+0700

		2025-04-22T17:26:52+0700

		2025-04-22T17:27:16+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-04-22T17:27:47+0700